

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	1.519,00	1.519,00
	Valor total extenso:					
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Cofap	2	UNIDADE	315,00	630,00
	Valor total extenso:					
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Cofap	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0004	BARRA DIREÇÃO LATERAL MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	1	UNIDADE	400,00	400,00
	Valor total extenso:					
0005	BARRA DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0006	BASE DO MOTOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	1	UNIDADE	380,00	380,00
	Valor total extenso:					
0007	BENDIX MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Visconde	1	UNIDADE	120,00	120,00
	Valor total extenso:					
0008	BOBINA MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	388,00	776,00
	Valor total extenso:					
0009	BOMBA D ÁGUA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Urba	4	UNIDADE	150,00	600,00
	Valor total extenso:					
0010	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	120,00	120,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BORRACHA ESTABILIZADORA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Ipab	1	UNIDADE	38,00	38,00
	Valor total extenso:					
0012	BORRACHA PARABRISA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Ipab	1	UNIDADE	50,00	50,00
	Valor total extenso:					
0013	BRONZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: OIH9522: 11/12	Metal leve	1	UNIDADE	320,00	320,00
	Valor total extenso:					
0014	BUCHA MOLA DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	4	UNIDADE	22,00	88,00
	Valor total extenso:					
0015	BUCHA MOLA TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	4	UNIDADE	27,00	108,00
	Valor total extenso:					
0016	CABO DO ACELERADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Cabovel	2	UNIDADE	200,00	400,00
	Valor total extenso:					
0017	CAIXA SATELITE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	670,00	670,00
	Valor total extenso:					
0018	CHAVE MAGNETICA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Kostal	2	UNIDADE	92,00	184,00
	Valor total extenso:					
0019	CHAVE SETA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Kostal	2	UNIDADE	121,00	242,00
	Valor total extenso:					
0020	CILINDRO MT SUPERIOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Controil	1	UNIDADE	1.032,00	1.032,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0021	CONE ACLOPAMENTO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Sabo	1	UNIDADE	420,00	420,00
	Valor total extenso:					
0022	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Rodafuso	24	UNIDADE	18,00	432,00
	Valor total extenso:					
0023	CORREIA ALT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Goodyear	1	UNIDADE	164,00	164,00
	Valor total extenso:					
0024	CORREIA DENT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Goodyear	2	UNIDADE	141,00	282,00
	Valor total extenso:					
0025	COXIM AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	10	UNIDADE	15,00	150,00
	Valor total extenso:					
0026	COXIM DE ESCAPE INTERMEDIÁRIO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	2	UNIDADE	10,00	20,00
	Valor total extenso:					
0027	COXIM DE ESCAPE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Axios	1	UNIDADE	12,00	12,00
	Valor total extenso:					
0028	CRUZETA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0029	CUBO RODA DT COMPL MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	4	UNIDADE	98,00	392,00
	Valor total extenso:					
0030	DEFLETOR OLEO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Dofab	2	UNIDADE	280,00	560,00
	Valor total extenso:					
0031	DISCO FREIO DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	4	UNIDADE	128,00	512,00

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0032	DISCO TACOGRAFO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	VDO	10	UNIDADE	30,00	300,00
	Valor total extenso:					
0033	EXTINTOR DE 6KG MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Resil	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0034	FAROL LD LE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Arteb	2	UNIDADE	119,00	238,00
	Valor total extenso:					
0035	FEICHE MOLA DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tabuleiro	2	UNIDADE	62,00	124,00
	Valor total extenso:					
0036	HELICE MTR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	707,00	707,00
	Valor total extenso:					
0037	KIT EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Sachs	1	UNIDADE	2.200,00	2.200,00
	Valor total extenso:					
0038	LÂMPADA 1POLO 24V MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0039	LÂMPADA 2 POLOS 24V MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0040	LÂMPADA DO FAROL 24V MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Philips	5	UNIDADE	26,00	130,00
	Valor total extenso:					
0041	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA GRANDE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					

Handwritten mark or signature.

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0042	LÂMPADA PINGO D ÁGUA PEQUENA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0043	LUVA DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Eaton	2	UNIDADE	139,00	278,00
	Valor total extenso:					
0044	MANGOTE INFERIOR RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	MG	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0045	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	MG	2	UNIDADE	39,00	78,00
	Valor total extenso:					
0046	MANGUEIRA DE FREIO DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Norflex	2	UNIDADE	16,00	32,00
	Valor total extenso:					
0047	MANGUEIRA DE FREIO TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Norflex	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0048	MOLA 2ª VIRADA TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tabuleiro	1	UNIDADE	114,00	114,00
	Valor total extenso:					
0049	MOLA MESTRE DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tabuleiro	2	UNIDADE	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0050	MOLA MESTRE TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tabuleiro	2	UNIDADE	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0051	MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	1.300,00	1.300,00
	Valor total extenso:					
0052	PARABRISA DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Metagal	1	UNIDADE	1.800,00	1.800,00

[Handwritten signature]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0053	PARAFUSO CENTRO DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Rodafuso	4	UNIDADE	9,00	36,00
	Valor total extenso:					
0054	PARAFUSO CENTRO TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Rodafuso	4	UNIDADE	10,00	40,00
	Valor total extenso:					
0055	PASTILHA FREIO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	2	JOGO	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0056	PINO MOLA DT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Gijon	2	UNIDADE	10,00	20,00
	Valor total extenso:					
0057	PINO MOLA TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Gijon	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0058	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	4	UNIDADE	110,00	440,00
	Valor total extenso:					
0059	RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Visconde	1	UNIDADE	1.876,00	1.876,00
	Valor total extenso:					
0060	REGULADOR ALT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	450,00	450,00
	Valor total extenso:					
0061	RELÉ AUXILIAR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Dni	5	UNIDADE	14,00	70,00
	Valor total extenso:					
0062	RESERVATORIO DE AGUA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	MC	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0063	RETENTOR COMANDO VALVULA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Sabo	2	UNIDADE	87,00	174,00
	Valor total extenso:					
0064	RETENTOR RODA TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Sabo	2	UNIDADE	36,00	72,00
	Valor total extenso:					
0065	ROL TENSOR CORREIA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	79,00	158,00
	Valor total extenso:					
0066	ROLAMENTO CENTRO COMP MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0067	ROLAMENTO RODA DT EXT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0068	ROLAMENTO RODA DT INT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0069	ROLAMENTO RODA TS EXT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0070	ROLAMENTO RODA TS INT MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0071	SAPATA FREIO TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0072	SEMIEIXO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tabuleiro	2	UNIDADE	610,00	1.220,00
	Valor total extenso:					
0073	SENSOR FASE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	245,00	490,00

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0074	SENSOR ROTAÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	286,00	572,00
	Valor total extenso:					
0075	SENSOR TEMPERATURA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0076	SILENCIOSO TS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Mastra	1	UNIDADE	190,00	190,00
	Valor total extenso:					
0077	TACOGRÁFO DIGITAL MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	3.200,00	3.200,00
	Valor total extenso:					
0078	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	2	UNIDADE	380,00	760,00
	Valor total extenso:					
0079	TAMPA DE INSPEÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tanclik	1	UNIDADE	30,00	30,00
	Valor total extenso:					
0080	TAMPA RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tanclik	2	UNIDADE	35,91	71,82
	Valor total extenso:					
0081	TAMPA TANQUE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Tanclik	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0082	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Nakata	4	UNIDADE	144,00	576,00
	Valor total extenso:					
0083	TURBINA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	1	UNIDADE	1.849,00	1.849,00
	Valor total extenso:					

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0084	VALVULA DE FREIO DE MÃO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Schulz	2	UNIDADE	224,00	448,00
	Valor total extenso:					
0085	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Schulz	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0086	VÁLVULA DUAS VIAS MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	167,00	334,00
	Valor total extenso:					
0087	VÁLVULA RELE MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	2	UNIDADE	190,00	380,00
	Valor total extenso:					
0088	VÁLVULA RETENÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Bosch	3	UNIDADE	35,00	105,00
	Valor total extenso:					
0089	VARETA DO OLEO MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Unick	2	UNIDADE	78,00	156,00
	Valor total extenso:					
0090	VIDRO DA JANELA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Metagal	2	UNIDADE	180,00	360,00
	Valor total extenso:					
0091	VISCOSA EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: ORY0960: 13/14	Modefer	1	UNIDADE	2.760,00	2.760,00
	Valor total extenso:					
VALOR TOTAL: 39.045,82 (TRINTA E NOVE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS.						

23/08/2017

Shupe Karolini de Oliveira Sousa
 Luiz Firmiano de Sousa-ME
 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 16 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	1.519,00	1.519,00
	Valor total extenso:					
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Cofap	2	UNIDADE	315,00	630,00
	Valor total extenso:					
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Cofap	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0004	BARRA DIREÇÃO LATERAL MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	1	UNIDADE	400,00	400,00
	Valor total extenso:					
0005	BARRA DIREÇÃO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0006	BASE DO MOTOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Axios	1	UNIDADE	380,00	380,00
	Valor total extenso:					
0007	BENDIX MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Visconde	1	UNIDADE	120,00	120,00
	Valor total extenso:					
0008	BOBINA MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	388,00	776,00
	Valor total extenso:					
0009	BOMBA D ÁGUA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Urba	4	UNIDADE	150,00	600,00
	Valor total extenso:					
0010	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	120,00	120,00

Handwritten signature or mark.

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	BORRACHA ESTABILIZADORA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Ipab</i>	1	UNIDADE	38,00	38,00
	Valor total extenso:					
0012	BORRACHA PARABRISA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Ipab</i>	1	UNIDADE	50,00	50,00
	Valor total extenso:					
0013	BRONZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE PLACA: OIH9522: 11/12	<i>Metal leve</i>	1	UNIDADE	320,00	320,00
	Valor total extenso:					
0014	BUCHA MOLA DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Axios</i>	4	UNIDADE	22,00	88,00
	Valor total extenso:					
0015	BUCHA MOLA TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Axios</i>	4	UNIDADE	27,00	108,00
	Valor total extenso:					
0016	CABO DO ACELERADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Cabovel</i>	2	UNIDADE	200,00	400,00
	Valor total extenso:					
0017	CAIXA SATELITE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Bosch</i>	1	UNIDADE	670,00	670,00
	Valor total extenso:					
0018	CHAVE MAGNETICA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Kostal</i>	2	UNIDADE	92,00	184,00
	Valor total extenso:					
0019	CHAVE SETA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Kostal</i>	2	UNIDADE	121,00	242,00
	Valor total extenso:					
0020	CILINDRO MT SUPERIOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	<i>Controil</i>	1	UNIDADE	1.032,00	1.032,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0021	CONE ACLOPAMENTO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Sabo	1	UNIDADE	420,00	420,00
	Valor total extenso:					
0022	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Rodafuso	24	UNIDADE	18,00	432,00
	Valor total extenso:					
0023	CORREIA ALT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Goodyear	1	UNIDADE	164,00	164,00
	Valor total extenso:					
0024	CORREIA DENT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Goodyear	2	UNIDADE	141,00	282,00
	Valor total extenso:					
0025	COXIM AMORTECEDOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Axios	10	UNIDADE	15,00	150,00
	Valor total extenso:					
0026	COXIM DE ESCAPE INTERMEDIÁRIO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Axios	2	UNIDADE	10,00	20,00
	Valor total extenso:					
0027	COXIM DE ESCAPE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Axios	1	UNIDADE	12,00	12,00
	Valor total extenso:					
0028	CRUZETA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	2	UNIDADE	120,00	240,00
	Valor total extenso:					
0029	CUBO RODA DT COMPL MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	4	UNIDADE	98,00	392,00
	Valor total extenso:					
0030	DEFLETOR OLEO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Dofab	2	UNIDADE	280,00	560,00
	Valor total extenso:					
0031	DISCO FREIO DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	4	UNIDADE	128,00	512,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0032	DISCO TACOGRAFO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	VDO	10	UNIDADE	30,00	300,00
	Valor total extenso:					
0033	EXTINTOR DE 6KG MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Resil	1	UNIDADE	180,00	180,00
	Valor total extenso:					
0034	FAROL LD LE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Arteb	2	UNIDADE	119,00	238,00
	Valor total extenso:					
0035	FEICHE MOLA DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tabuleiro	2	UNIDADE	62,00	124,00
	Valor total extenso:					
0036	HELICE MTR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	707,00	707,00
	Valor total extenso:					
0037	KIT EMBREAGEM MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Sachs	1	UNIDADE	2.200,00	2.200,00
	Valor total extenso:					
0038	LÂMPADA 1POLO 24V MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0039	LÂMPADA 2 POLOS 24V MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					
0040	LÂMPADA DO FAROL 24V MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Philips	5	UNIDADE	26,00	130,00
	Valor total extenso:					
0041	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA GRANDE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
	Valor total extenso:					

[Handwritten mark]

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0042	LÂMPADA PINGO D ÁGUA PEQUENA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Philips	5	UNIDADE	3,50	17,50
Valor total extenso:						
0043	LUVA DO EIXO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Eaton	2	UNIDADE	139,00	278,00
Valor total extenso:						
0044	MANGOTE INFERIOR RADIADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	MG	2	UNIDADE	42,00	84,00
Valor total extenso:						
0045	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	MG	2	UNIDADE	39,00	78,00
Valor total extenso:						
0046	MANGUEIRA DE FREIO DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Norflex	2	UNIDADE	16,00	32,00
Valor total extenso:						
0047	MANGUEIRA DE FREIO TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Norflex	2	UNIDADE	12,00	24,00
Valor total extenso:						
0048	MOLA 2ª VIRADA TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tabuleiro	1	UNIDADE	114,00	114,00
Valor total extenso:						
0049	MOLA MESTRE DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tabuleiro	2	UNIDADE	220,00	440,00
Valor total extenso:						
0050	MOLA MESTRE TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tabuleiro	2	UNIDADE	180,00	360,00
Valor total extenso:						
0051	MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	1.300,00	1.300,00
Valor total extenso:						
0052	PARABRISA DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Metagal	1	UNIDADE	1.800,00	1.800,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0053	PARAFUSO CENTRO DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Rodafuso	4	UNIDADE	9,00	36,00
	Valor total extenso:					
0054	PARAFUSO CENTRO TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Rodafuso	4	UNIDADE	10,00	40,00
	Valor total extenso:					
0055	PASTILHA FREIO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	2	JOGO	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0056	PINO MOLA DT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Cijon	2	UNIDADE	10,00	20,00
	Valor total extenso:					
0057	PINO MOLA TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Cijon	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0058	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	4	UNIDADE	110,00	440,00
	Valor total extenso:					
0059	RADIADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Visconde	1	UNIDADE	1.876,00	1.876,00
	Valor total extenso:					
0060	REGULADOR ALT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	450,00	450,00
	Valor total extenso:					
0061	RELÉ AUXILIAR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Dni	5	UNIDADE	14,00	70,00
	Valor total extenso:					
0062	RESERVATORIO DE AGUA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	MG	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0063	RETENTOR COMANDO VALVULA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Sabo	2	UNIDADE	87,00	174,00
Valor total extenso:						
0064	RETENTOR RODA TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Sabo	2	UNIDADE	36,00	72,00
Valor total extenso:						
0065	ROL TENSOR CORREIA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	79,00	158,00
Valor total extenso:						
0066	ROLAMENTO CENTRO COMP MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	180,00	360,00
Valor total extenso:						
0067	ROLAMENTO RODA DT EXT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0068	ROLAMENTO RODA DT INT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0069	ROLAMENTO RODA TS EXT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0070	ROLAMENTO RODA TS INT MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Skf	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0071	SAPATA FREIO TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	2	UNIDADE	110,00	220,00
Valor total extenso:						
0072	SEMIEIXO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tabuleiro	2	UNIDADE	610,00	1.220,00
Valor total extenso:						
0073	SENSOR FASE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	245,00	490,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0074	SENSOR ROTAÇÃO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	286,00	572,00
	Valor total extenso:					
0075	SENSOR TEMPERATURA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	48,00	96,00
	Valor total extenso:					
0076	SILENCIOSO TS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Mastra	1	UNIDADE	190,00	190,00
	Valor total extenso:					
0077	TACOGRAFÓ DIGITAL MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	3.200,00	3.200,00
	Valor total extenso:					
0078	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	2	UNIDADE	380,00	760,00
	Valor total extenso:					
0079	TAMPA DE INSPEÇÃO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tanclik	1	UNIDADE	30,00	30,00
	Valor total extenso:					
0080	TAMPA RADIADOR MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tanclik	2	UNIDADE	35,91	71,82
	Valor total extenso:					
0081	TAMPA TANQUE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Tanclik	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0082	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Nakata	4	UNIDADE	144,00	576,00
	Valor total extenso:					
0083	TURBINA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	1	UNIDADE	1.849,00	1.849,00
	Valor total extenso:					

✱

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0084	VALVULA DE FREIO DE MÃO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Schulz	2	UNIDADE	224,00	448,00
Valor total extenso:						
0085	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Schulz	2	UNIDADE	198,00	396,00
Valor total extenso:						
0086	VÁLVULA DUAS VIAS MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	167,00	334,00
Valor total extenso:						
0087	VÁLVULA RELE MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	2	UNIDADE	190,00	380,00
Valor total extenso:						
0088	VÁLVULA RETENÇÃO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Bosch	3	UNIDADE	35,00	105,00
Valor total extenso:						
0089	VARETA DO OLEO MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Unick	2	UNIDADE	78,00	156,00
Valor total extenso:						
0090	VIDRO DA JANELA MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Metagal	2	UNIDADE	180,00	360,00
Valor total extenso:						
0091	VISCOSA EMBREAGEM MICROÔNIBUS IVECO PLACA: NQZ1751: 09/09	Modefer	1	UNIDADE	2.760,00	2.760,00
Valor total extenso:						
VALOR TOTAL: 39.045,82 (TRINTA E NOVE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS.						

25/08/2017

Shybe Karolini de Oliveira Sousa

Luiz Firmiano de Sousa-ME
 CNPJ 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	VÁLVULA RETENÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
	Valor total extenso:					
0002	148 VÁLVULA SENSÍVEL À CARGA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	800,00	800,00
	Valor total extenso:					
0003	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Progeral	2	UNIDADE	9,90	19,80
	Valor total extenso:					
0004	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Progeral	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0005	ALTERNADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	1.365,00	1.365,00
	Valor total extenso:					
0006	AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Cofap	2	UNIDADE	384,00	768,00
	Valor total extenso:					
0007	AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Cofap	2	UNIDADE	544,00	1.088,00
	Valor total extenso:					
0008	ANEL MOLA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Phobos	6	UNIDADE	26,00	156,00
	Valor total extenso:					
0009	ARANHA TRAVA DA PORCA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Phobos	6	UNIDADE	5,00	30,00
	Valor total extenso:					
0010	ARANHA TRAVA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Phobos	6	UNIDADE	5,00	30,00

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0011	ARRUELA DIFERENCIAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Phobos	5	JOGO	82,00	410,00
	Valor total extenso:					
0012	ARRUELA DO ENCOSTO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Phobos	8	UNIDADE	48,00	384,00
	Valor total extenso:					
0013	BARRA DA DIREÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	2	UNIDADE	750,00	1.500,00
	Valor total extenso:					
0014	BARRA DIRE CENTRAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	2	UNIDADE	820,00	1.640,00
	Valor total extenso:					
0015	BARRA DIRE LAT CURTA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	2	UNIDADE	656,00	1.312,00
	Valor total extenso:					
0016	BARRA DIREÇÃO LATERAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	1	UNIDADE	585,00	585,00
	Valor total extenso:					
0017	BASE DO MOTOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0018	BATEDOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Cofap	2	UNIDADE	42,00	84,00
	Valor total extenso:					
0019	BATENTE SUP DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	4	UNIDADE	64,00	256,00
	Valor total extenso:					
0020	BENDIX ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Visconde	1	UNIDADE	89,00	89,00
	Valor total extenso:					

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0021	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	1.164,00	2.328,00
Valor total extenso:						
0022	BLOCO COMPRE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	204,00	204,00
Valor total extenso:						
0023	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	186,00	186,00
Valor total extenso:						
0024	BOMBA D ÁGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Urba	2	UNIDADE	250,00	500,00
Valor total extenso:						
0025	BOMBA DH ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Shadek	1	UNIDADE	1.884,00	1.884,00
Valor total extenso:						
0026	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0027	BOMBA MANUAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Shadek	1	UNIDADE	68,00	68,00
Valor total extenso:						
0028	BRONZINA BIELA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Metal leve	3	UNIDADE	57,00	171,00
Valor total extenso:						
0029	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	4	ALQUEIRE	15,00	60,00
Valor total extenso:						
0030	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	4	UNIDADE	15,00	60,00
Valor total extenso:						

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0031	BUCHA MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0032	BUCHA MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Axios	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0033	BUZINA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	VTO	1	UNIDADE	48,00	48,00
Valor total extenso:						
0034	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Resolit	1	UNIDADE	301,00	301,00
Valor total extenso:						
0035	CABO CX MR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Cabovel	1	UNIDADE	950,00	950,00
Valor total extenso:						
0036	CABO DO ACELERADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Cabovel	1	UNIDADE	383,00	383,00
Valor total extenso:						
0037	CATRACA FREIO AUTOMÁTICO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Zen	2	UNIDADE	80,00	160,00
Valor total extenso:						
0038	CAVALETE D ÁGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Modefer	1	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
0039	CHAVE DE LUZ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kostal	1	UNIDADE	49,00	49,00
Valor total extenso:						
0040	CHAVE DE RODA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bovenau	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0041	CHAVE GERAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kostal	1	UNIDADE	86,00	86,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0042	CILINDRO MESTRE DE FREIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Controil	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0043	COLMEIA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Visconde	1	UNIDADE	1.700,00	1.700,00
	Valor total extenso:					
0044	COLUNA DIRE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	1	UNIDADE	1.086,00	1.086,00
	Valor total extenso:					
0045	COMANDO VALVULA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Resolit	1	UNIDADE	934,00	934,00
	Valor total extenso:					
0046	COMPRESSOR AR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Schulz	1	UNIDADE	1.610,00	1.610,00
	Valor total extenso:					
0047	COMUTADOR DE PARTIDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Morcego	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0048	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Rodafuso	6	UNIDADE	22,00	132,00
	Valor total extenso:					
0049	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Resolit	1	UNIDADE	86,00	86,00
	Valor total extenso:					
0050	CUBO RODA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	1	UNIDADE	522,00	522,00
	Valor total extenso:					
0051	CUÍÇA DE FREIO COMPLETO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Controil	1	UNIDADE	314,00	314,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0052	DEFLETOR OLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Dofab	2	UNIDADE	16,00	32,00
Valor total extenso:						
0053	EMBUCHAMENTO EIXO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Resolit	2	UNIDADE	200,00	400,00
Valor total extenso:						
0054	EXTINTOR DE 6KG ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Resil	2	UNIDADE	220,00	440,00
Valor total extenso:						
0055	FIO DE INSTALAÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Hiflex	50	METRO	1,00	50,00
Valor total extenso:						
0056	FUSÍVEL 10 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0057	FUSÍVEL 15 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0058	FUSÍVEL 20 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0059	FUSÍVEL 25 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0060	FUSÍVEL 30 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0061	GRAMPO MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kit Cia	2	UNIDADE	25,00	50,00
Valor total extenso:						
0062	GRAMPO MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kit Cia	2	UNIDADE	28,00	56,00

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0063	INTERCOOLER DO RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	MG	1	UNIDADE	814,00	814,00
	Valor total extenso:					
0064	JUNTA MTR COMP ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Sabo	1	JOGO	645,00	645,00
	Valor total extenso:					
0065	JUNTA TAMPÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Sabo	2	UNIDADE	140,00	280,00
	Valor total extenso:					
0066	KIT EMBREAGEM ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Sachs	1	KIT	2.573,00	2.573,00
	Valor total extenso:					
0067	LÂMPADA 1POLO 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0068	LÂMPADA 2 POLOS 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0069	LÂMPADA DO FAROL 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Philips	10	UNIDADE	26,00	260,00
	Valor total extenso:					
0070	LÂMPADA PINGO D ÁGUA GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0071	LÂMPADA PINGO D ÁGUA PEQUENA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0072	LONA DE FREIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Lonaflex	2	JOGO	220,00	440,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0073	MANGOTE DO INTERCOOLER ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	MG	1	UNIDADE	425,00	425,00
Valor total extenso:						
0074	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	MG	1	UNIDADE	100,00	100,00
Valor total extenso:						
0075	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	MG	1	UNIDADE	87,00	87,00
Valor total extenso:						
0076	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Norflex	1	UNIDADE	18,00	18,00
Valor total extenso:						
0077	MANGUEIRA DE FREIO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Norflex	2	UNIDADE	18,00	36,00
Valor total extenso:						
0078	MANGUEIRA DH ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Norflex	2	UNIDADE	46,00	92,00
Valor total extenso:						
0079	MÃO DE FORÇA GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	36,00	36,00
Valor total extenso:						
0080	MOLA 2ª VIRADA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00
Valor total extenso:						
0081	MOLA 2ª VIRADA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00
Valor total extenso:						
0082	MOLA 6ª ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	178,00	178,00
Valor total extenso:						
0083	MOLA 7ª ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	170,00	170,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0084	MOLA MESTRE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	2	UNIDADE	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0085	MOLA MESTRE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	2	UNIDADE	245,00	490,00
	Valor total extenso:					
0086	MOLA SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0087	MOTOR DE ACIONAMENTO DA PORTA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	1.150,00	1.150,00
	Valor total extenso:					
0088	PARABRISA DT DIREITO/ESQUERDO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Metagal	1	UNIDADE	1.250,00	1.250,00
	Valor total extenso:					
0089	PARABRISA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Metagal	1	UNIDADE	2.750,00	2.750,00
	Valor total extenso:					
0090	PARAFUSO CENTRO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Rodafuso	8	UNIDADE	10,00	80,00
	Valor total extenso:					
0091	PARAFUSO OCO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Rodafuso	3	UNIDADE	8,00	24,00
	Valor total extenso:					
0092	PINHÃO PLAN ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Eaton	2	UNIDADE	468,00	936,00
	Valor total extenso:					
0093	PINO MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Gijon	4	UNIDADE	12,00	48,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0094	PINO MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Gijon	5	UNIDADE	14,00	70,00
Valor total extenso:						
0095	PINO SATEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Gijon	2	UNIDADE	150,00	300,00
Valor total extenso:						
0096	PINO TENSOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Gijon	2	UNIDADE	206,00	412,00
Valor total extenso:						
0097	PISTÃO C ANEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Metal leve	1	UNIDADE	1.100,00	1.100,00
Valor total extenso:						
0098	PORCA CARCAÇA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Rodafuso	2	UNIDADE	26,00	52,00
Valor total extenso:						
0099	PORTA FUSÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	3	UNIDADE	25,00	75,00
Valor total extenso:						
0100	REGULADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	125,00	125,00
Valor total extenso:						
0101	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	300,00	300,00
Valor total extenso:						
0102	RELÉ AUXILIAR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Dni	3	UNIDADE	12,00	36,00
Valor total extenso:						
0103	REPARO DIFERENCIAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Controil	1	UNIDADE	864,00	864,00
Valor total extenso:						

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0104	REPARO DO CILINDRO HD GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Controll	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0105	REPARO DO CILINDRO HD PEQUENO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Controll	2	UNIDADE	50,00	100,00
	Valor total extenso:					
0106	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	MG	1	UNIDADE	98,00	98,00
	Valor total extenso:					
0107	RETENTOR RODA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Sabo	3	UNIDADE	18,00	54,00
	Valor total extenso:					
0108	RETENTOR RODA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Sabo	3	UNIDADE	24,00	72,00
	Valor total extenso:					
0109	ROLAMENTO CENTRO COMP ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Skf	2	UNIDADE	260,00	520,00
	Valor total extenso:					
0110	ROLAMENTO RODA DT EXT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Skf	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					
0111	ROLAMENTO RODA DT INT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Skf	2	UNIDADE	174,00	348,00
	Valor total extenso:					
0112	ROLAMENTO RODA TS EXT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Skf	2	UNIDADE	114,00	228,00
	Valor total extenso:					
0113	ROLAMENTO RODA TS INT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Skf	2	UNIDADE	198,00	396,00
	Valor total extenso:					
0114	SAPATA FREIO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	3	UNIDADE	98,00	294,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0115	SAPATA GRAMPO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	3	UNIDADE	28,00	84,00
	Valor total extenso:					
0116	SEMIEIXO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	526,00	526,00
	Valor total extenso:					
0117	SENSOR FASE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	245,00	245,00
	Valor total extenso:					
0118	SENSOR ROTAÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0119	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0120	SENSOR TEMPERATURA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	100,00	200,00
	Valor total extenso:					
0121	SENSOR VELOCIMETRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	128,00	256,00
	Valor total extenso:					
0122	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Mastra	1	UNIDADE	284,00	284,00
	Valor total extenso:					
0123	SILENCIOSO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Mastra	1	UNIDADE	818,00	818,00
	Valor total extenso:					
0124	SUPORTE MOLA DT PARTE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Corfal	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0125	SUPORTE MOLA DT PARTE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Corfal	2	UNIDADE	98,00	196,00
Valor total extenso:						
0126	SUPORTE MOLA TS PARTE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Corfal	2	UNIDADE	179,00	358,00
Valor total extenso:						
0127	SUPORTE MOLA TS PARTE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Corfal	2	UNIDADE	110,00	220,00
Valor total extenso:						
0128	SUPORTE ROL CENTRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Corfal	2	UNIDADE	46,00	92,00
Valor total extenso:						
0129	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	2	UNIDADE	618,00	1.236,00
Valor total extenso:						
0130	TAMBOR FREIO TRASEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	2	UNIDADE	670,00	1.340,00
Valor total extenso:						
0131	TAMPA DE INSPEÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tanclik	1	UNIDADE	30,00	30,00
Valor total extenso:						
0132	TAMPA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tanclik	2	UNIDADE	35,90	71,80
Valor total extenso:						
0133	TAMPA TANQUE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Tanclik	2	UNIDADE	128,00	256,00
Valor total extenso:						
0134	TERMINAL DE ENCAIXE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kit Cia	20	UNIDADE	0,60	12,00
Valor total extenso:						
0135	TERMINAL DE FIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Marilia	20	UNIDADE	1,00	20,00

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0136	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Nakata	3	UNIDADE	110,00	330,00
	Valor total extenso:					
0137	TUBO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Wabco	2	UNIDADE	56,00	112,00
	Valor total extenso:					
0138	TURBINA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	2.600,00	2.600,00
	Valor total extenso:					
0139	UNIÃO EMENDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Kit cia	6	UNIDADE	8,00	48,00
	Valor total extenso:					
0140	VALVULA COMPRESSOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	458,00	916,00
	Valor total extenso:					
0141	VALVULA DE FREIO DE MÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0142	VALVULA DESCARGA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	72,00	144,00
	Valor total extenso:					
0143	VALVULA DISTRIBUIÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	412,00	412,00
	Valor total extenso:					
0144	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0145	VÁLVULA DUAS VIAS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0146	VALVULA ESCOAMENTO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	2	UNIDADE	142,00	284,00
Valor total extenso:						
0147	VÁLVULA PEDAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	120,00	120,00
Valor total extenso:						
0148	VÁLVULA PRESSÃO TUBO RAIL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	148,00	148,00
Valor total extenso:						
0149	VÁLVULA PROTETORA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	128,00	128,00
Valor total extenso:						
0150	VÁLVULA RELE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Bosch	1	UNIDADE	110,00	110,00
Valor total extenso:						
0151	VARETA DO OLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Unick	1	UNIDADE	56,00	56,00
Valor total extenso:						
0152	VIDRO DA JANELA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Metagal	2	UNIDADE	80,00	160,00
Valor total extenso:						
0153	VISCOSA EMBREAGEM ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP1189 ANO: 014/15	Modefer	1	UNIDADE	874,00	874,00
Valor total extenso:						
VALOR TOTAL : 60.058,60 (SESSENTA MIL E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).						

25/08/2017

Shylo Karolyn de Sousa
 Luiz Firmiano de Sousa-ME
 12.294.500/0001-62

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
0001	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Progeral	2	UNIDADE	9,90	19,80
	Valor total extenso:					
0002	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Progeral	2	UNIDADE	12,00	24,00
	Valor total extenso:					
0003	ALTERNADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	865,00	865,00
	Valor total extenso:					
0004	AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Cofap	2	UNIDADE	384,00	768,00
	Valor total extenso:					
0005	AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Cofap	2	UNIDADE	544,00	1.088,00
	Valor total extenso:					
0006	ANEL MOLA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Phobos	6	UNIDADE	26,00	156,00
	Valor total extenso:					
0007	ARANHA TRAVA DA PORCA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Phobos	6	UNIDADE	5,00	30,00
	Valor total extenso:					
0008	ARANHA TRAVA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Phobos	6	UNIDADE	5,00	30,00
	Valor total extenso:					
0009	ARRUELA DIFERENCIAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Phobos	5	JOGO	82,00	410,00
	Valor total extenso:					

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0010	ARRUELA DO ENCOSTO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Phobos	8	UNIDADE	48,00	384,00
Valor total extenso:						
0011	BARRA DA DIREÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	2	UNIDADE	750,00	1.500,00
Valor total extenso:						
0012	BARRA DIRE CENTRAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	2	UNIDADE	820,00	1.640,00
Valor total extenso:						
0013	BARRA DIRE LAT CURTA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	2	UNIDADE	656,00	1.312,00
Valor total extenso:						
0014	BARRA DIREÇÃO LATERAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	1	UNIDADE	585,00	585,00
Valor total extenso:						
0015	BASE DO MOTOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	2	UNIDADE	110,00	220,00
Valor total extenso:						
0016	BATEDOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Cofap	2	UNIDADE	42,00	84,00
Valor total extenso:						
0017	BATENTE SUP DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	4	UNIDADE	64,00	256,00
Valor total extenso:						
0018	BENDIX ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Visconde	1	UNIDADE	89,00	89,00
Valor total extenso:						
0019	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	800,00	1.600,00
Valor total extenso:						

f

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0020	BLOCO COMPRE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	204,00	204,00
Valor total extenso:						
0021	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	186,00	186,00
Valor total extenso:						
0022	BOMBA D ÁGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Urba	2	UNIDADE	250,00	500,00
Valor total extenso:						
0023	BOMBA DH ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Shadek	1	UNIDADE	1.884,00	1.884,00
Valor total extenso:						
0024	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0025	BOMBA MANUAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Shadek	1	UNIDADE	68,00	68,00
Valor total extenso:						
0026	BRONZINA BIELA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Metal leve	3	UNIDADE	57,00	171,00
Valor total extenso:						
0027	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	4	ALQUEIRE	15,00	60,00
Valor total extenso:						
0028	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	4	UNIDADE	15,00	60,00
Valor total extenso:						
0029	BUCHA MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	2	UNIDADE	38,00	76,00

✕

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

Valor total extenso:						
0030	BUCHA MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Axios	2	UNIDADE	38,00	76,00
Valor total extenso:						
0031	BUZINA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	VTO	1	UNIDADE	48,00	48,00
Valor total extenso:						
0032	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Resolit	1	UNIDADE	301,00	301,00
Valor total extenso:						
0033	CABO CX MR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Cabovel	1	UNIDADE	950,00	950,00
Valor total extenso:						
0034	CABO DO ACELERADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Cabovel	1	UNIDADE	383,00	383,00
Valor total extenso:						
0035	CATRACA FREIO AUTOMÁTICO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Zen	2	UNIDADE	80,00	160,00
Valor total extenso:						
0036	CAVALETE D ÁGUA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Modefer	1	UNIDADE	150,00	150,00
Valor total extenso:						
0037	CHAVE DE LUZ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kostal	1	UNIDADE	49,00	49,00
Valor total extenso:						
0038	CHAVE DE RODA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bovenau	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0039	CHAVE GERAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kostal	1	UNIDADE	86,00	86,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0040	CILINDRO MESTRE DE FREIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Controll	1	UNIDADE	200,00	200,00
	Valor total extenso:					
0041	COLMEIA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Visconde	1	UNIDADE	1.700,00	1.700,00
	Valor total extenso:					
0042	COLUNA DIRE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	1	UNIDADE	1.086,00	1.086,00
	Valor total extenso:					
0043	COMANDO VALVULA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Resolit	1	UNIDADE	934,00	934,00
	Valor total extenso:					
0044	COMPRESSOR AR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Schulz	1	UNIDADE	1.610,00	1.610,00
	Valor total extenso:					
0045	COMUTADOR DE PARTIDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Morcego	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0046	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Rodafuso	6	UNIDADE	22,00	132,00
	Valor total extenso:					
0047	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Resolit	1	UNIDADE	86,00	86,00
	Valor total extenso:					
0048	CUBO RODA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	1	UNIDADE	522,00	522,00
	Valor total extenso:					
0049	CUÍCA DE FREIO COMPLETO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Controll	1	UNIDADE	314,00	314,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO CONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

Valor total extenso:						
0050	DEFLETOR OLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Dofab	2	UNIDADE	16,00	32,00
Valor total extenso:						
0051	EMBUCHAMENTO EIXO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Resolit	2	UNIDADE	200,00	400,00
Valor total extenso:						
0052	EXTINTOR DE 6KG ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Resil	2	UNIDADE	220,00	440,00
Valor total extenso:						
0053	FIO DE INSTALAÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Hiflex	50	METRO	1,00	50,00
Valor total extenso:						
0054	FUSÍVEL 10 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0055	FUSÍVEL 15 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0056	FUSÍVEL 20 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0057	FUSÍVEL 25 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0058	FUSÍVEL 30 AMPERES ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	KTR	25	UNIDADE	0,60	15,00
Valor total extenso:						
0059	GRAMPO MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kit Cia	2	UNIDADE	25,00	50,00

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0060	GRAMPO MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kit Cla	2	UNIDADE	28,00	56,00
	Valor total extenso:					
0061	INTERCOOLER DO RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	MG	1	UNIDADE	814,00	814,00
	Valor total extenso:					
0062	JUNTA MTR COMP ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Sabo	1	JOGO	645,00	645,00
	Valor total extenso:					
0063	JUNTA TAMPÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Sabo	2	UNIDADE	140,00	280,00
	Valor total extenso:					
0064	KIT EMBREAGEM ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Sachs	1	KIT	2.573,00	2.573,00
	Valor total extenso:					
0065	LÂMPADA 1POLO 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0066	LÂMPADA 2 POLOS 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0067	LÂMPADA DO FAROL 24V ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Philips	10	UNIDADE	26,00	260,00
	Valor total extenso:					
0068	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00
	Valor total extenso:					
0069	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA PEQUENA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Philips	10	UNIDADE	3,50	35,00

*

ÃO PRECOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0070	LONA DE FREIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Lonaflex	2	JOGO	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0071	MANGOTE DO INTERCOOLER ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	MG	1	UNIDADE	425,00	425,00
	Valor total extenso:					
0072	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	MG	1	UNIDADE	100,00	100,00
	Valor total extenso:					
0073	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	MG	1	UNIDADE	87,00	87,00
	Valor total extenso:					
0074	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Norflex	1	UNIDADE	18,00	18,00
	Valor total extenso:					
0075	MANGUEIRA DE FREIO DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Norflex	2	UNIDADE	18,00	36,00
	Valor total extenso:					
0076	MANGUEIRA DH ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Norflex	2	UNIDADE	46,00	92,00
	Valor total extenso:					
0077	MÃO DE FORÇA GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	36,00	36,00
	Valor total extenso:					
0078	MOLA 2ª VIRADA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00
	Valor total extenso:					
0079	MOLA 2ª VIRADA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	198,00	198,00

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0080	MOLA 6ª ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	178,00	178,00
	Valor total extenso:					
0081	MOLA 7ª ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	170,00	170,00
	Valor total extenso:					
0082	MOLA MESTRE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	2	UNIDADE	220,00	440,00
	Valor total extenso:					
0083	MOLA MESTRE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	2	UNIDADE	245,00	490,00
	Valor total extenso:					
0084	MOLA SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0085	MOTOR DE ACIONAMENTO DA PORTA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	1.150,00	1.150,00
	Valor total extenso:					
0086	PARABRISA DT DIREITO/ESQUERDO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Metagal	1	UNIDADE	1.250,00	1.250,00
	Valor total extenso:					
0087	PARABRISA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Metagal	1	UNIDADE	2.750,00	2.750,00
	Valor total extenso:					
0088	PARAFUSO CENTRO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Rodafuso	8	UNIDADE	10,00	80,00
	Valor total extenso:					
0089	PARAFUSO OCO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Rodafuso	3	UNIDADE	8,00	24,00

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

	Valor total extenso:					
0090	PINHÃO PLAN ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Eaton	2	UNIDADE	468,00	936,00
	Valor total extenso:					
0091	PINO MOLA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Gijon	4	UNIDADE	12,00	48,00
	Valor total extenso:					
0092	PINO MOLA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Gijon	5	UNIDADE	14,00	70,00
	Valor total extenso:					
0093	PINO SATEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Gijon	2	UNIDADE	150,00	300,00
	Valor total extenso:					
0094	PINO TENSOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Gijon	2	UNIDADE	206,00	412,00
	Valor total extenso:					
0095	PISTÃO C ANEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Metal leve	1	UNIDADE	800,00	800,00
	Valor total extenso:					
0096	PORCA CARÇAÇA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Rodafuso	2	UNIDADE	26,00	52,00
	Valor total extenso:					
0097	PORTA FUSÍVEL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	3	UNIDADE	25,00	75,00
	Valor total extenso:					
0098	REGULADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	125,00	125,00
	Valor total extenso:					

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0099	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	300,00	300,00
	Valor total extenso:					
0100	RELÉ AUXILIAR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Dni	3	UNIDADE	12,00	36,00
	Valor total extenso:					
0101	REPARO DIFERENCIAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Controll	1	UNIDADE	864,00	864,00
	Valor total extenso:					
0102	REPARO DO CILINDRO HD GRANDE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Controll	2	UNIDADE	80,00	160,00
	Valor total extenso:					
0103	REPARO DO CILINDRO HD PEQUENO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Controll	2	UNIDADE	50,00	100,00
	Valor total extenso:					
0104	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	MG	1	UNIDADE	98,00	98,00
	Valor total extenso:					
0105	RETENTOR RODA DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Sabo	3	UNIDADE	18,00	54,00
	Valor total extenso:					
0106	RETENTOR RODA TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Sabo	3	UNIDADE	24,00	72,00
	Valor total extenso:					
0107	ROLAMENTO CENTRO COMP ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Skf	2	UNIDADE	260,00	520,00
	Valor total extenso:					
0108	ROLAMENTO RODA DT EXT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Skf	2	UNIDADE	110,00	220,00
	Valor total extenso:					

4

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0109	ROLAMENTO RODA DT INT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	skf	2	UNIDADE	174,00	348,00
Valor total extenso:						
0110	ROLAMENTO RODA TS EXT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	skf	2	UNIDADE	114,00	228,00
Valor total extenso:						
0111	ROLAMENTO RODA TS INT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	skf	2	UNIDADE	198,00	396,00
Valor total extenso:						
0112	SAPATA FREIO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	3	UNIDADE	98,00	294,00
Valor total extenso:						
0113	SAPATA GRAMPO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	3	UNIDADE	28,00	84,00
Valor total extenso:						
0114	SEMIEIXO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tabuleiro	1	UNIDADE	526,00	526,00
Valor total extenso:						
0115	SENSOR FASE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	245,00	245,00
Valor total extenso:						
0116	SENSOR ROTAÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						
0117	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	80,00	160,00
Valor total extenso:						
0118	SENSOR TEMPERATURA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	100,00	200,00
Valor total extenso:						

✱

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0119	SENSOR VELOCIMETRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	128,00	256,00
Valor total extenso:						
0120	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Mastra	1	UNIDADE	284,00	284,00
Valor total extenso:						
0121	SILENCIOSO TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Mastra	1	UNIDADE	818,00	818,00
Valor total extenso:						
0122	SUPORTE MOLA DT PARTE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Corfal	1	UNIDADE	200,00	200,00
Valor total extenso:						
0123	SUPORTE MOLA DT PARTE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Corfal	2	UNIDADE	98,00	196,00
Valor total extenso:						
0124	SUPORTE MOLA TS PARTE DT ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Corfal	2	UNIDADE	179,00	358,00
Valor total extenso:						
0125	SUPORTE MOLA TS PARTE TS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Corfal	2	UNIDADE	110,00	220,00
Valor total extenso:						
0126	SUPORTE ROL CENTRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Corfal	2	UNIDADE	46,00	92,00
Valor total extenso:						
0127	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	2	UNIDADE	618,00	1.236,00
Valor total extenso:						
0128	TAMBOR FREIO TRASEIRO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	2	UNIDADE	670,00	1.340,00
Valor total extenso:						

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0129	TAMPA DE INSPEÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tanclik	1	UNIDADE	30,00	30,00
Valor total extenso:						
0130	TAMPA RADIADOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tanclik	2	UNIDADE	35,90	71,80
Valor total extenso:						
0131	TAMPA TANQUE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Tanclik	2	UNIDADE	128,00	256,00
Valor total extenso:						
0132	TERMINAL DE ENCAIXE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kit Cia	20	UNIDADE	0,60	12,00
Valor total extenso:						
0133	TERMINAL DE FIO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Marilia	20	UNIDADE	1,00	20,00
Valor total extenso:						
0134	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Nakata	3	UNIDADE	110,00	330,00
Valor total extenso:						
0135	TUBO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Wabco	2	UNIDADE	56,00	112,00
Valor total extenso:						
0136	TURBINA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	2.000,00	2.000,00
Valor total extenso:						
0137	UNIÃO EMENDA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Kit Cia	6	UNIDADE	8,00	48,00
Valor total extenso:						
0138	VALVULA COMPRESSOR ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	458,00	916,00
Valor total extenso:						

A

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0139	VALVULA DE FREIO DE MÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	90,00	180,00
	Valor total extenso:					
0140	VALVULA DESCARGA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	72,00	144,00
	Valor total extenso:					
0141	VALVULA DISTRIBUIÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	412,00	412,00
	Valor total extenso:					
0142	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	80,00	80,00
	Valor total extenso:					
0143	VÁLVULA DUAS VIAS ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	150,00	150,00
	Valor total extenso:					
0144	VALVULA ESCOAMENTO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	142,00	284,00
	Valor total extenso:					
0145	VÁLVULA PEDAL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	120,00	120,00
0146	VÁLVULA RETENÇÃO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	2	UNIDADE	38,00	76,00
0147	VÁLVULA SENSÍVEL À CARGA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	800,00	800,00
	Valor total extenso:					
0148	VÁLVULA PRESSÃO TUBO RAIL ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	148,00	148,00
	Valor total extenso:					
0149	VÁLVULA PROTETORA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	128,00	128,00
	Valor total extenso:					

*

ÃO PREGOEIRO DE PARAIPABA-CE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE
LUIZ FIRMIANO DE SOUSA – ME CNPJ: 12.294.500/0001-62
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAUJO
BAIRRO: CENTRO CROATA
CIDADE: SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE
TEL:3315-8024 / CEP:62.676-000



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA READEQUADA.

0150	VÁLVULA RELE ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Bosch	1	UNIDADE	110,00	110,00
Valor total extenso:						
0151	VARETA DO OLEO ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Unick	1	UNIDADE	56,00	56,00
Valor total extenso:						
0152	VIDRO DA JANELA ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Metagal	2	UNIDADE	80,00	160,00
Valor total extenso:						
0153	VISCOSA EMBREAGEM ÔNIBUS M.BENZ PLACA: PMP0659: 14/15	Modefer	1	UNIDADE	874,00	874,00
Valor total extenso:						
VALOR TOTAL : 57.930,60 (CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS E SESENTA CENTAVOS).						

23/08/2017

Shayla Karolini de Oliveira Sousa
 Luiz Firmiano de Sousa-ME
 CNPJ 12.294.500/0001-62